iLK TARiI-_I :10.09.2024
SON TARIH : 10.09.2024

BULTEN NO : 254

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UZUM
C.KURU UZUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
YAS UZUM
DOMATES
KARPUZ
YAS UZUM (SANAYILIK)

ALASEHIR TICARET BORSASI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER

HAYVANSAL URUNLER
suT

KASAPLIK CANLI

GUNLUK BULTEN
FiYATI (YTL.)

ENAZ ENGOK ORTALAMA MIKTARI

102,97 108,12 103,59 324.063

95,00 118,00 112,85 38.535

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 362.598
28,43 508.450

6,38 87.500

1,04 180.860

22,64 3.808.091

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 4.584.901
KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI 4.947.498,50
14,00 277.002

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 277.002
HAYVANLAR VE URUNLE 277.002,00
GENEL TOPLAM  5.224.500,50

BiRIM

KG
KG

KG
KG
KG
KG

LITRE

SAYFA NO : 1

TUTARI

33.568.152,04
4.348.653,00

37.916.805,04

14.454.460,00
558.100,00
187.957,20
86.199.524,30

101.400.041,50

139.316.846,54

3.878.028,00

3.878.028,00

3.878.028,00

143.194.874,54

SATIS
SEKLI

HMS
HTS

HMS
HMS
HMS
HMS

HMS
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